
Českomoravská kynologická jednota
Okresní myslivecký spolek Mladá Boleslav

{Parr*ětrci ťisr

WLemoriá{ 3 o s gft {Brz á R#

8.

V Kochánlcích, dne 1.5.- |6.září2012



MtrMoRtAL JOSEFA BRZAKÁ
2Ů12

fena:

plemeno:

vůdce:

wnsry ze Stnlžsf;7fro ďvora

6orďer teriér

fuí-irosfarl (Pav[íče{

umístili se na zkoušlcích

BÁRvÁŘSKÝCH ZKoUštcÁCH ř|oNtČU ,r . 
""ne 

s pottemt// o.ou

BARvÁŘsxÝcH r.KoUŠIc.r.CH ,I ceně s počtem /00 o"o,

zapséna: Čtcp/a@qrgs

místocelkově obsadin 3

V Kochrínkách, dne
#trB



IN MEMORIAM JOSEFA BRZÁKA
1948 - 2003

losef arzá{ se raroďi[ 28,fulčtna 1948 rl lM'ěsci 1{7á[o.uém, Qo

aíso[rlovóni střeďní fesnic{g šŘpb rs Írutnouě se staf {esníÍ1gm,

fr!1stirlost, [esu a příroďě zaněti[ ccfj ruůj ži,uot. oď s,,éfro mfuďí se

věno,uaf forlec?jm psům, tefro rufuma při rrjcr,ífr3t proš[o mnofto

p[emett ]afol pranífro psa Ř1erófro si poříďi[ ,l r.oce ]'964 61[ ďrsnosrs$

foa1enér jmenem Qo6ífu po té ruís[ec[ouato něÉptt{ ďašícfr fo4teriérů,
němec\ýcrt ďfoufrasrstjc|i ofrařů, gorďansetr a jagďteriérů, čes{ý fouse{a
'u neposfení řaďě němečtí Ř1átfutsrstí oftaří.

ý roce 1974 si poříďíf prunífro ďťoufrosrstéfro jeze.učífot v 6araě černi
s pá[ením Zora Sihtt oď parw |l{rautvora Lad:is[a'aa ze Žerčic u :M.kďé

Eo[es[a,uí, Égerj cfruua[ na cfro,unou stanici parw Qu\ann z !M'a[ec{lo,aic'

Íilto ýnfo oď tt1ř měsíců fio přts.uěďčorla[a, o tom že jezerlčí{ je
r,yniŘ,pjící při próci tn pavrc{tu i .u norácfr, 3 proto xača{ s c{to,aem

černjcfr ďfoufrónů'

Jaful pro fesruíftp fu[i pro něj nejen pracovn{ psi, Éjeré ,u1užíaa[ ae své

próci, afe fufi i É,pmaróďi. za svůj žiuot s nimi proži[ mnofro Řpisrrjcfi
cfrpi[ a zážitfut, Za{kďateftou cfroaate{sfu stanice z Erzófona {opte se

stafn Eess1 z a6ary !}&lězc[a, Ř1erou si a roce1985 Égupiť oď paní
tskžŘ*o,ué z Qratry, Ťato ýnfot mu ufuizafa čefto je jezevči{ scftopen:

špičfurad próce při ďos[eďu ďiaočáfot tffcetšest ftoďin staró stopa, ďvanáct

ftfametrů ďfoufrá _ f;poure{ s přestře{errjm 6ěfrem fuerj fut ďostřefen.

:M.ěk ryniŘpjící ďofrteďávfu ďaňfr!,a JaífrgnicÉp o6oře,

oďÉ,gz jefio cfr'ovatefsÉ! próce s námi ztistaru ještě ďfouňo

a roďofonenecfr česftýcfr ďfoufrsn&

Ktruafiirnu uctěÍLí pum(it4l t,',fo Erztifot 61[,r, roce 20a4 za[ožen

,, lM'emoriáf Josefa &rzáfot, sfožen z ďiscipftn \aruóřsQýcÍi a norovacícfr
z fuluš e $ e zeu čí{u a teiérů.

No,u ě Baru ářs Qý c ň z fo; u š e {íit:n ič ů a 
-Gara 

óřs $ c fr z Ř9u š e {
pro rc rxel} a.Íeze,pctRj


